

1、开标一览表

项目名称：龙昆南校区椰林大道及黄槐路和紫檀路紫荆路秋枫路改造工程

招标编号：HNZT2023-273

包号：HNZT2023-273

列名称	列内容
投标单位名称	海南中祥建设集团有限公司
投标报价（小写）	4963933.36
投标报价（大写）	肆佰玖拾陆万叁仟玖佰叁拾叁元叁角陆分
交付期	60日历天

交货地点：用户指定地点



投标单位：海南中祥建设集团有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：唐淑媛（签字或盖章）

日期：2023-10-08

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次报价，请投标人注意。

② 本项目投标总价超过采购预算的将视为无效投标。



投 标 总 价

建 设 单 位： 海南师范大学

工 程 名 称： 龙昆南校区椰林大道及黄槐路和紫檀路紫荆路秋枫路改造工程

投标总价（小写）： 4963933.36

（大写）： 肆佰玖拾陆万叁仟玖佰叁拾叁元叁角陆分

投 标 单 位： 海南中祥建设集团有限公司 (单位盖章)

法 定 代 表 人 或 其 授 权 人： 陈健强 (签字或盖章)

编 制 人： 李爽 (造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2023 年 09 月 27 日

投标报价说明

一、工程概况

- 1、工程名称：龙昆南校区椰林大道及黄槐路和紫檀路紫荆路秋枫路改造工程
- 2、建设地点：海口市
- 3、招标单位：海南师范大学

二、编制范围

龙昆南校区椰林大道及黄槐路和紫檀路紫荆路秋枫路改造工程。

三、编制依据

- 1、2017《海南省市政工程综合定额》及其他相关文件；
- 2、工程税率按照[建办标函[2019]193号]文件执行，按照按9%计算；
- 3、人工费调整按照琼建规（2022）3号文件执行；
- 4、安全文明施工费按照琼建定[2018]48号文件执行；
- 5、主要材料价格按海南省建设标准定额站发布的《海南工程造价信息》材料价格计取，个别材料价格信息价缺项参照厂商报价或市场询价计取；
- 6、与本工程相关的标准图集、规范、技术资料；
- 7、海南省建设标准定额站颁布的其它有关工程概预（结）算的文件。

四、其他说明：

- 1、本说明未详尽事项，以计价规范、计价管理办法、工程量计算规范、招标文件以及有关法律、法规、建设行政主管部门颁发的文件为准。



单项工程投标报价汇总表

工程名称：龙昆南校区椰林大道及黄槐路和紫檀路紫荆路秋枫路改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	龙昆南校区椰林大道及黄槐路和紫檀路紫荆路秋枫路改造工程	4963933.36		74622.99	79801.8
合计		4963933.36		74622.99	79801.8



龙昆南校区椰林大道及黄槐路和紫檀路紫荆路秋枫路改造工程—2023-10-07 20:33:50.239-00448b5a665
 d46f985ae934a2e19fdae-7.6.1905.284

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙昆南校区椰林大道及黄槐路和紫檀路紫荆路秋枫路改造工程
 标段：龙昆南校区椰林大道及黄槐路和紫檀路紫荆路秋枫路改造工程
 第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					4324170.26	
一		道路工程					3917861.32	
1		路面					2308426.41	
1	040203006001	沥青混凝土	1. 面层：细粒式沥青混凝土(AC-13) 2. 粘层：黏(粘) 沥青层 乳化沥青 0.3kg/m ² 3. 其他：铺装玻璃纤维土工格栅	m ²	12372.88	91.41	1131004.96	
2	041001004001	铣刨路面	1. 厚度：2cm	m ²	11899.16	6.55	77939.5	
3	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：铣刨路面的废料 2. 运距：10km	m ³	237.98	38.87	9250.28	
4	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：预拌混凝土C30 2. 厚度：200mm	m ²	3938.13	137.98	543383.18	
5	040901008001	植筋	1. 钢筋植筋增加费 直径16mm	根	417	17.67	7368.39	
6	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类：圆钢 直径16mm	t	0.461	5600.02	2581.61	
7	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级：C20 预拌混凝土	m ³	811.56	604.16	490312.09	
8	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称：场外运输 压路机	台·次	5	3489.83	17449.15	
9	041106001002	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称：场外运输 沥青混凝土摊铺机	台·次	5	5827.49	29137.25	
2		新建人行道					8332.19	
10	040204002001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格：透水砖200*100*60 2. 基础、垫层：材料品种、厚度：150mm混凝土垫层	m ²	5835.11	150.39	87754.19	
3		附属工程					518921.53	
11	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格：C30 混凝土现浇侧平石(6x20x200cm) 2. 基础、垫层：材料品种、厚度：1:3水泥砂浆	m	2316.71	46.23	107101.5	
12	040204004002	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格：C30 混凝土预制路缘石(12x25x99.5cm)	m	2027.71	43.93	89077.3	
本页小计							3382147.40	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙昆南校区椰林大道及黄槐路和紫檀路紫荆路秋枫路改造工程
 标段：龙昆南校区椰林大道及黄槐路和紫檀路紫荆路秋枫路改造工程
 第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2.基础、垫层：材料品种、厚度:1:3水泥砂浆					
13	040204004003	安砌侧(平、缘)石	1.材料品种、规格:C30混凝土预制侧边石(8x15x99.5cm) 2.基础、垫层：材料品种、厚度:1:3水泥砂浆	m	1485.76	43.2	64184.83	
14	040204004004	安砌侧(平、缘)石	1.材料品种、规格:C30混凝土预制树池石(10x15cm) 2.基础、垫层：材料品种、厚度:1:3水泥砂浆	m	966	30.32	29289.12	
15	040201020001	安砌侧(平、缘)石 垫层	1.材料品种、规格及比例:预拌混凝土C15	m ³	81.78	580.15	47444.67	
16	041102001001	垫层模板	1.构件类型:现浇混凝土构件 垫层 模板	m ²	109.59	46.67	5114.57	
17	040504003001	塑料检查井	1.检查井升降 检查井、窨井 升高30cm以下	座	19	983.57	18687.83	
18	040504003002	塑料检查井	1.检查井升降 单室雨水进水井 升高30cm以下	座	56	865.38	48461.28	
19	040205006001	标线	1.材料品种:纵向标线 热熔涂料:普通型	m ²	858.8	106.1	91118.68	
20	040205004001	标志板	1.类型:标志牌安装 小型	块	25	737.67	18441.75	
4		拆除工程					212971.19	
4.1		拆除路面					106883.8	
21	041001001001	拆除路面	1.材质:钢筋混凝土	m ²	3464.41		36284.52	
22	040101001001	挖一般土方	1.履带式单斗液压挖掘机挖石碴 装车 斗容1.0 m ³	m ³	1385.76	4.86	6723.79	
23	040103002003	余方弃置	1.废弃料品种:钢筋混凝土 2.运距:10km	m ³	1385.76	38.87	53864.49	
4.2		拆除人行道					82119.84	
24	041001002001	拆除人行道	1.材质:普通黏土砖	m ²	1	20879.04	20879.04	
25	040101001002	挖一般土方	1.履带式单斗液压挖掘机挖石碴 装车 斗容1.0 m ³	m ³	1400.43	4.86	6806.09	
26	040103002004	余方弃置	1.废弃料品种:普通黏土砖 2.运距:10km	m ³	1400.43	38.87	54434.71	
本页小计							511746.37	